
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
03.07.2018 № 340 

 
Про створення та затвердження складу 
конкурсної комісії зі встановлення 
творчих стипендій членам обласних 
відділень національних творчих 
спілок України 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 
метою матеріальної підтримки та соціального захисту членів обласних 
відділень національних творчих спілок України 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Створити конкурсну комісію зі встановлення творчих стипендій 

членам обласних відділень національних творчих спілок України (далі – 
конкурсна комісія). 

 
2. Затвердити склад конкурсної комісії (додається). 
 
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 11 червня 2015 року № 212 
«Про затвердження складу конкурсної комісії зі встановлення творчих 
стипендій членам обласних відділень національних творчих спілок України». 

 
 
 

Голова 
 К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 


